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Periudha Periudha 
- - raportuese paraardhese 

~ 

AKTIVET Shenime 2011 2010 
I AKTIVET AFATSHKURTRA 

1.Aktive monetare 3,165,267 6,634,586 

Banka 3,165,267 3,855,260 

Ark a 0 2,779,326 

2.Derivative dhe aktive te mbajtura per tregim 100000 100000 

3.Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,340,497 

Kliente per mallra,produkte e sherbime 
Oebitore, kreditore te tjere 
Tatim mbi Fitimin 40,000 

TVSH 
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 2300497 

4.1nventari 
Lendet e para 
lnventar I imet 
Prodhim ne por;es 

. Produkte te IJateshme 
Mallra per rishitje 

- Parapagesat per furnizime 

5.Aktivet biologjike afateshkurtra 
6.Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje 
7.Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 
Shpenzime per periudhat e ardhshme 

II AKTIVET AFA TGJATA 
1.1nvestimet financiare afatgjata 
2.Aktive afatgjata materiale 
Taka 
Ndertesa 
Makineri dhe pajisje 
Aktive te tjera afatgjata materiale (me vi. kontab.) 
3.Aktivet biologjike afatgjata 
4.Aktivet afatgjata jomateriale 
Emri I mire 
Sh_f)enzimet e zhvillimit 
Aktive te tjera afatgjata jomateriale 
5.Kapital aksionar I papaguar 

~ 6.Aktive te tjera afatgjata 
TOTALII AKTIVEVE ( I +II ) ~ T"!CO~ 5,605,764 6,734,586 -
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Periudha Periudha 
raportuese paraardhese 

PASIVET DHE KAPITALI Shenime 2011 2010 
I PASIVET AFATSHKURTRA 

1.Derivativet 0 
2.Huamarrjet 0 
Huate dhe obligacionet afatshkurtra 
Kthimet I ripagesat e huave afatgjata 
Bono te konvertueshme 
3.Huate dhe parapagimet 7,240,360 7,240,360 
Te pagueshme ndaj furnitoreve 0 
Tepagueshme ndaj punonjesve 63 ,040 63,040 
Oetyrime per Sig. shoq. e shendetsore 22,320 22 ,320 
Oetyrime per TAP-in 8,000 8,000 
Oetyrime per Tatim fitimin , 

Detyrime per TVSH-ne 
Oetyrime per Tatimin ne burim 
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 7,147,000 7,147,000 
Provizione 
Debitore e kreditore te tjere 
4.Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
5.Provizionet afatshkurtra 

II PASIVET AFATGJATA 
1.Huate afatgjata 
Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare 
Bonot e konvertueshme 
2.Huamarrje te tjera afatgjata 
3.Grantet dhe te ardhurat e shtyra 
4.Provizionet afatgjata 
TOTALII DETYIMEVE 1+11 

Ill KAPITALI -1,634,596 -505,774 
Aksionet e pakices ( perdoret vetem ne 
Kapitali qe I perket aksionareve te 
Kapitali aksionar 100,000 100,000 
Primi I aksionit 
Njesite ose aksionet e thesarit ( negative ) 
Rezerva statutore 
Rezerva ligjore 
Rezerva te tjera 
Fitimet e pashperndara -605 ,774 
Fitmi ( humbja ) e vitit financiar -1 ,128,822 -605,774 
TOTALII DETYRIMEVE KAPITALIT ( 1,11,111 ) 5,605,764 6,734,586 
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Referencat Periudha Periudha paraardhese 
Pershkrimi I Elementeve nr llog. raportuese 2011 2010 

Sh itjet neto 701.705 0 0 
Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e 

702-708X 0 0 shfrvtP7im it 
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 
qateshme dhe pordhimit ne proces 71 0 0 
Materialet e konsumuara 601-608X 0 
Kosto e punes 641-648 1,120,320 466,800 
Pagat e personelit 641 960,000 400,000 
Shpenzime per sigurimet shoqerore e 644 
shendetsore 160,320 66,800 

Amortizimet dhe zhvleresimet 68X 
Shpenzime te tjera 61-63 8,833 138,974 

Totali I shpenzimeve (shuma 4-7) 
1 '129, 153 605,774 

Fitimi apo humbja nga veprimtaria 
kryesore (1 +2+/3-8) 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
njesite e kontrolluara 761 .661 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
pjesemarrjet 762.662 
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga 
pjesemarrjet 
Te ardhurat dhe shpenzimet finaciare nga 763,764, 
investime te tjera financiare afatgjata 765,664,665 

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667 331 
Fitimet(Humbjet) nga kursi I kembimit 769.669 
Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera 
financiare( rimarrje) 

Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera 
financiare( rimarrje) 

Fitimi ( humbja) e ushtrimit (9+1-13) 
-1 '128,822 -605,774 

Shpenzimet e tatim it mbi fit imin 
0 

Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar (14-
15) -1,128,822 -605,774 

Elementet e pasqyrave te konsol iduara 



Pasqyra e flukesve monetare - metoda indirekte 

Periudha Periudha 
Pasqyra e flukesve monetare - metoda indirekte raportuese2011 I paraardhese201 0 
Fluksli monetar nga vepritarite e shfrytezimit 

Fitimi para tatimit 0 
Rregullime per: 

Amortizimin 
Humbje nga kembimet valutore 

Te ardhura nga investimet 
Shpenzime per interesa 8,713 3,994 

Rritje I renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga 
Rritje/renie ne tepricen e inventarit 
Rritje /renie ne tepricen e detyrimeve per t'u paguar nga akt 
MM te perfituara nga aktivitetet 
lnteresi I pagaua 
Tatim mbi fitimin I paguar 40 ,000 
MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

Blerja e shoqeriese se kontrolluar X minus parate e arketua 
Blerja e aktiveve afategjata materiale . 
Te ardhura nga shitja e pajisjeve 
lnteresi I arketuar 331 

Dividentet e arketuar 
MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese 

Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 

Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner 
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 7,147,000 7,147, 000 
Pagesat e detyrimeve te qirase financiare 
Dividentet e paguar 
MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare 

Rritja/renia neto e mjeteve monetare 3,469,319 6,634,586 
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 6,634,586 
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 3,165,267 6,634,586 

\ .. 
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PASQYRAT E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 

Kapitali Aksionet e Rezerva Fitimi I 

aksionar 
Primi I aksionit 

thesarit statusore dhe Pashperndar Totali 
liaiore e 

1 Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100000 -605774 -505774 
A Efekti I ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0 0 0 
B Pozicioni I rregulluar 0 0 0 0 
1 Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0 0 0 
2 Dividendet e paguar 0 0 0 0 
3 Rritja e rezerves te kapitalit 0 0 0 0 
4 Emertimi I aksioneve 0 0 0 0 
II Pozicioni me 31 dhjetor 2011 -505774 0 0 0 -1128822 -1634596 

Fitim i neto per periudhen kontabel 0 0 0 0 
Dividentet e paguar 0 0 0 0 
Emertim I kapitalit aksionar 0 0 0 0 
Aksione te thesarti te riblera 0 0 0 0 
Pozicioni me 31 dhjetor 2011 -505774 0 0 0 -1128822 -1634596 
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Kapitali aksionar qe i perket aksionerve te shoqerise meme 
Rezerva te 

Kapitali Aksionet e 
Rezerva konvertimit Fitimi I 

Zoterimet e 

aksionar 
Primi I aksionit 

thesarit 
statu sore te Pashperndare 

Toali aksionerve Totali 
dhe ligjore monedhav te pakices 

e te huaia 
Pozicioni me 31 dhjetor 2010 

Efekti I ndryshimeve ne politikat 
kontabel 

100000 -605774 -505774 -505774 
Pozicioni I rregulluar 

Efektet e ndryshimit te kurseve te 
kembimit gjate konsolidimit 

Totali i te ardhurave apo i 
shpenzimev, qe nuk jane njohur ne 
pasqyren e te ardhurave dhe 
shpenzimeve 
Fitimi neto I vitit financiar 
Dividendet e paguar 

Transferime ne rezerven e 
detyrueshme statutore 

Emertim I kapitalit aksionar 
Pozicioni me 31 dhjetor 2010 -505774 -1128822 -1634596 

Efektet e ndryshimit te kurseve te 
kembimit gjate konsolidimit 

/ /, . ' 

~ 
' 

totali I te ardhurave apo /; 
' shpenzimeve qe nuk jane njohur ne /:;, ~~· " pasqyren e te ardhurave dhe ~ KL ~ ~j shpenzimeve II , p. k, 

~ ~port - Export ,; * ~ 
Fitimi neto per periudhen kontabel ' "'~~~~~ I Dividentet e paguar ~E-AL~ 
• Emertim I kapitalit aksionar 
Aksione te thesarti te riblera 
Pozicioni me 31 dhjetor 2011 -505774 -1128822 -1634596 



.. 
SHenime shpjeguese per pasqyrat financiare te vitit 2011 

Pasqyrat financiare jane hartuar ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9228, date 29/04/2008 "Per 

kontabilitetin dhe Pasqyrat financiare ", te ndryshuara dhe SKK2 

l.Eiemente e shpehura ne active,passive dhe ne pasqyrat e tjera jane ne leke. 

2.Aktivet per behen nga active afat shkurtra dhe afat gjata .Aktivat afatshkurtra perfaqesojne mjete 

monetare ne leke gjendje ne arke dhe ne BAnke (Raiffeisen Banke) ne vlere totale 31652671eke si dhe 

active te mbajtura per tregtim ne vleren lOOOOOieke 

3.Pasivet perbehen nga hua te marra nga ana e administratorit nga ortake te ndryshem per nje periudhe 

te shkurter ne vleren 7147000 leke si dhe detyrime te pashlyra per paga sigurime dhe tap ne vleren 

93360 leke . 

4.Ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve jane pasqyruar te ardhurat te cilat jane 3311eke nga 

interest si dhe shpenzimet per paga dhe sigurime ne vleren 1120320 leke si dhe zeri shpenzime te tjera 

ne vleren 8833 I cili permban shpenzimet per komisione bankare. 

Subjekti ka marre hua nga ortaku me qellim kryrejen eshpenzimeve ne fillim te aktivitetit por nuk ka 

arritur te punoje per arsye natyrore . 

Te gjitha shpenzimet jane te dokumentura dhe te regjistruara ne menyre kronologjike .Subjekti per 

vitin2011 paraqitet me humbje ne vleren -1128822 leke 

ADMINISTRATOR! 



SUBJEKTI 
Klevi -10 SHPK 
L01818011E 

NR PERIUDHA 
1 JANAR 
2 SHKURT 
3 MARS 
4 PRILL 
5 MAJ 
6 QERSHOR 
7 KORRIK 
8 GUSHT 
9 SHTATOR 

10 TETOR 
11 NENDOR 
12 DHJETOR 

TOTAL I 

DITARI I PAGAVE 

DEB I 
640 644 431 

80000 13360 8000 
80000 13360 8000 
80000 13360 8000 
80000 13360 8000 
80000 13360 8000 
80000 13360 8000 
80000 13360 8000 
80000 13360 8000 
80000 13360 8000 
80000 13360 8000 
80000 13360 8000 
80000 13360 8000 

960000 160320 96000 
Detyrime te pa shlyera me 31/12/2011 
Paga Dhjetor =63040 
Sigurime Dhjetor = 22320 
Tatim page Dhjetor = 8000 
Totali I 93360 ~ 

ART AN 

~ 

. 
>- \~) t ' •J 

KREDI NR .PUNONJESVE 

435 421 435 11 
8960 63040 13360 1 
8960 63040 13360 1 
8960 63040 13360 1 
8960 63040 13360 1 
8960 63040 13360 1 
8960 63040 13360 1 
8960 63040 13360 1 
8960 63040 13360 1 
8960 63040 13360 1 
8960 63040 13360 1 
8960 63040 13360 1 
8960 63040 13360 1 

107520 756480 160320 

,· 



SUBJEKTI 
Klevi -10 SHPK 
L01818011E 

Nr MUAJT 

1 Janar 
2 Shkurt 
3 Mars 
4 Prill 
5 Maj 
6 Qershor 
7 Korrik 
8 Gusht 
9 Shtator 

10 Tetor 
11 Nendor 
12 Dhjetor 

TOT AU 

~ ~~I \J>J 

PERMBLEDHESE E FOP PER VITIN 2011 

SHIT J E 

SH PERJASHT EKSPORT 

0 0 
0 \ 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 
0 0 

SH .TATUESH. TVSH 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

ADMINISTRATOR! 
ART AN LAMAN I 

~ 

BLERJE TVSH PER 

BL.PERJASHTU 1M PORTE TVSH BLERJE TVSH PAGESE 

0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 

.~ 



SHOQERIA KLEV/-10 
NIPT L01818011E 

Pasqyre Nr.1 

Ne ooo!Leke -
ANEKS STATISTIKOR 

~ Numrii Kodi 
Llogarise Statistikor Viti 2011 Viti 2010 

TEARDHURAT 

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 0 0 

a) Te ardhura n_ga shitla e Produktit te vet 701/702/703 111 01 0 

b) Te ardhura nga shitja e Sherbimeve 704 11102 

c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 

2 Te ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104 0 0 

a) Oeraja 7081 111041 

b) Komisione 7082 111042 

c) Transport per te tjeret 7083 111043 

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve ne 
pro<;es: 71 11201 

-
Shtesat (+) 112011 

Pakesimet (-) 112012 

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 

nga i cili .· Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 

5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 

6 Te tjera 75 11500 0.3 

7 Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 . 
I) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 0.3 0 

Administratori 
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a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

2 

a-

b-

3 

4 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

g) 

h) 

i) 

j) 

k) 

I) 

m) 

5 

a) 

b) 

c) 

d) 

II) 

1 

SHOQERIA _KLEVI-10 
NIPT L01818011E 

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 

SHPENZIMET 

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 

Ndryshimet e gjendjeve te Materialeve (+/-) 

Mallra te blera 

Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 

Shpenzime per sherbime 

Shpenzime per personel in (a+b) 

Pagat e personelit 

Shpenzimet per sig.shoqerore dhe shendetsore 

Amortizimet dhe zhvleresimet 

Sherbime nga te trete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 

Sherbimet nga nen-kontraktoret 

Trajtime te pergjithshme 

Qera 

Mirembajtje dhe riparime 

Shpenzime per Siguracione 

Kerkim stud ime 

Sherbime te tjera 

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 

Shpenzime per publicitet, reklama 

Transferime, udhetime, dieta 

Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 

Shpenzime transporti 

per 8/erje 

per shitje 

Shpenzime per sherbime bankare 

Tati me dhe taksa (a+b+c+d) 

Taksa dhe tarifa doganore 

Akciza 

Taksa dhe tarifa vendore 

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjeraR minerare 

Totali i shpenzimeve 11=(1 +2+3+4+5) 

lnformate: 

Numri mesatar i te punesuarve 

2 lnvestimet 

a) Shtimi i aseteve fikse 

nga te cilat: asete te reja 

b) Pakesimi i aseteve fikse 

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 

Pasqyre Nr.2 
Ne ooo/Leke 

ANEKS STATISTIKOR 
Numrii Kodi 

L/ogarise Statistikor Viti 2011 Viti 2010 

60 12100 0 0 

601+602 12101 0 0 

12102 

605/1 12103 

12104 

605/2 12105 

64 12200 1120 467 

641 12201 960 400 

644 12202 160 67 

68 12300 0 0 

61 12400 9 139 
, 

12401 

611 12402 

613 12403 

615 12404 

616 12405 

617 12406 

618 12407 0 0 

623 12408 

624 12409 

625 12410 

626 12411 

627 12412 

6271 124121 

6272 124122 

628 12413 9 139 

63 12500 

632 12501 

633 12502 

634 12503 

635+638 12504 

12600 1129 606 

Viti 2011 Viti 2010 

14000 1 1 

15000 

15001 

150011 

15002 

150021 

Administratori 
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SHOQERIA_KLEVI - 10 

NIPTI L01818011E 

Date, _ 24/02/20 12 

DEKLARATE 

Deklaroj se Shoqeria _ KLEVI - 10 me NIPT __ me administrator LO 1818011 E 

Z/Zj. ART AN LAMAN! dhe aksionere: 

1. Z/Zj_ ART AN LAMAN! ____ perqindja e pjesemarrjes __ 100 __ % 

2. Shoqeria.______ me NIPT ______ _ perqindja 

pjesemarrjes % .... ..................................... .. . 

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit. 

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte: 

Z/Zj. _ADHURIM LIKA (ekonomist )/ 

Z/Zj. _ _ _ ____ (kontabel i miratuar) me NIPT ___ ___ / 

Shoqeria ______ (studio kontabiliteti) me NIPT _____ _ 

Administratori i Shoqerise 

e 
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